Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
15-03-2023
F.13/22/71
NL:TZ:0000229941:F001
12-04-2022

mr. K.M. van Hassel
mr J.A. Camphuis

Stetrin Security B.V. 18-05-2022
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Stetrin Security 18-05-2022

B.V., statutair gevestigd te gemeente Diemen, ingeschreven bij de Kamer van 1

Koophandel onder nummer 73245097, zaakdoende te Diemen (1112 AV),

Piersonstraat 11

Activiteiten onderneming

Op het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel staan 18-05-2022

als activiteiten van Stetrin Security B.V. (hierna: “Stetrin”) vermeld: Het 1

inkopen, verkopen en plaatsen van videobewakingssystemen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2020 € 177.646,02 €22.511,42
2021 € 162.868,36 € 15.824,73
2022 € 22.675,81 €5.821,43

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 63.697,93
€ 86.682,99

€ 96.706,62


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7d1809af-62ba-ec11-a865-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=87f2d00f-a608-eb11-80fe-005056807f2a

Gemiddeld aantal personeelsleden

18-05-2022
0
1
Boedelsaldo
18-05-2022
€1.292,22
1
30-08-2022
€ 13.625,73
2
14-12-2022
€ 16.907,77
3
15-03-2023
€16.971,91
=4
Verslagperiode
van 18-05-2022
1
12-4-2022
t/m
18-5-2022
van 30-08-2022
2
18-5-2022
t/m
30-1-2023
van 14-12-2022
3
31-8-2022
t/m
13-12-2022
van 15-03-2023
4
14-12-2022
t/m

14-3-2023



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 26 uur 30 min
2 16 uur 36 min
3 4 uur 54 min
4 4 uur 48 min
totaal 52 uur 48 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Stetrin is opgericht op 29 november 2018.
Enig aandeelhouder van Stetrin is indirect een natuurlijk persoon.

Het bestuur van Stetrin bestaat indirect uit een natuurlijk persoon.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan was Stetrin op datum faillissement
niet betrokken bij gerechtelijke procedures.

1.3 Verzekeringen

Op datum faillissement had Stetrin de volgende verzekeringen op naam staan:

Autoverzekering
Ongevallenverzekering

De verzekeringen zijn met medewerking van de assurantiepersoon beéindigd.

1.4 Huur

Door Stetrin werd bedrijfsruimte gehuurd aan de Piersonstraat 11 (1112 AV) te
Diemen.

De curator heeft de huurovereenkomst tegen 3 mei 2022 op de voet van art.
39 Faillissementswet opgezegd

18-05-2022

1

18-05-2022
1

18-05-2022
1

30-08-2022
2

18-05-2022
1



1.5 Oorzaak faillissement

Op 13 april 2022 heeft op locatie een intake plaatsgevonden met bestuurder. 18-05-2022

1
Bestuurder heeft het volgende verklaard over de oorzaak van het faillissement.
Stetrin was met name een leverancier aan de horeca. Door de (verplichte)
horecasluitingen in verband met de pandemie viel een groot deel van de omzet
weg. Daarnaast was de horeca door de moeilijke financiéle tijden geneigd om
te besparen op beveiligingssystemen.

Stetrin heeft een relatief lange periode geen pensioenpremies afgedragen om
een buffer op te bouwen. Op een gegeven moment heeft het betreffend
pensioenfonds de achterstallige premies in zijn geheel opgeéist. Toen Stetrin
de vordering van het pensioenfonds niet kon voldoen, heeft het pensioenfonds
succesvol het faillissement van Stetrin aangevraagd.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 18-05-2022

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 18-05-2022

1
1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
14-10-2022 Niet van toepassing.
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen 18-05-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan heeft Stetrin geen onroerende
zaken op naam staan.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Koopsom inventaris € 1.815,00
Meeropbrengst leaseauto € 4.399,09
totaal €6.214,09 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris bestaan uit een beperkte inventaris, voornamelijk gereedschap
en een laptop.

De inventaris is met goedkeuring van de rechter-commissaris onderhands
verkocht.
De koopsom voor de inventaris is ontvangen.

Tot de inventaris behoort ook een leaseauto. De leaseauto is opgehaald en
geveild door de leasemaatschappij, waarna er een meeropbrengst van
4.399,09 is gerealiseerd. De meeropbrengst is ontvangen op de
boedelrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht is van niet toepassing.

In tegenstelling tot wat eerder gedacht werd behoorde er wel inventaris tot
de boedel. Derhalve is het bodemvoorrecht van de Fiscus van toepassing op
de opbrengst van de verkoop van de inventaris.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Koopsom voor de voorraad en inventaris innen.

De koopsom voor de inventaris is ontvangen.

18-05-2022

1

18-05-2022

1

18-05-2022
1

30-08-2022
2

18-05-2022
1

15-03-2023
E4

18-05-2022
1

30-08-2022
2



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Koopsom goederen project € 303,11
totaal € 303,11 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad bestond uit een beperkt aantal onderdelen voor
beveilingssystemen.

De voorraad is met goedkeuring van de rechter-commissaris onderhands
verkocht.

Het onderhanden werk bestond uit drie opdrachten. Het was niet opportuun
voor de boedel om de opdrachten nog uit te voeren. Er hebben zich geen
geinteresseerde partij gemeld die daadwerkelijk een bieding heeft gedaan om
het onderhanden werk over te nemen.

Tot de activa behoorde ook een aantal goederen voor een bepaald project. De
goederen zijn voor de inkoopprijs van EUR 303,11 inclusief BTW verkocht aan
een koper.

De koopsom voor de voorraad is ontvangen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Koopsom voor de voorraad en inventaris innen.

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

18-05-2022
1

30-08-2022
2

18-05-2022
1

30-08-2022
2

18-05-2022

1

18-05-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Teruggave premiegelden verzekering € 322,64 € 322,64
Debiteurenincasso €12.241,16 €9.277,13
totaal €12.563,80 € 9.599,77 € 0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder bedraagt de debiteurenportefeuille EUR 18-05-2022
11.610,41 1

De curator heeft alle debiteuren aangeschreven om over te gaan tot betaling
van de vorderingen.

De debiteurenincasso verloopt voorspoedig. De omvang van de 30-08-2022
debiteurenportefeuille voor faillissement is EUR 12.241,16 en tot op heden is 2

EUR 6.134,56 geincasseerd. De meeste debiteuren hebben de volledige

vordering voldaan. Waar toepasselijk heeft de curator met toestemming van

de rechter-commissaris een schikking getroffen met debiteuren. De curator is

nog doende met het innen van twee debiteuren.

Bij de beéindiging van de verzekeringen van Stetrin is gebleken dat Stetrin
recht had op een teruggave van premiegelden van EUR 322,64. Dit bedrag is
inmiddels overgemaakt naar de boedelrekening.

De debiteurenincasso is afgerond. Het resultaat is dat 85% van de waarde van 14-12-2022
de debiteurenportefeuille is geincasseerd. Waar toepasselijk is een schikking 3

met toestemming van de rechter-commissaris getroffen. Bij een enkele

debiteur is een deurwaarder ingeschakeld, waarna de debiteur alsnog betaald

heeft. De kosten van de deurwaarder zijn in vermindering gebracht van de

opbrengst.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Debiteurenincasso. 18-05-2022
1

geen. 14-12-2022
3

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

18-05-2022
1

Toelichting vordering van bank(en)



Alle bank- en kredietinstellingen zijn door de curator aangeschreven met het
verzoek eventuele rekeningen op naam van Stetrin te blokkeren.

Stetrin hield een rekening aan bij ABN Amro bank. Het saldo op datum
faillissement bedroeg EUR 537,78. Nadien zijn nog enkele kleine betalingen
binnengekomen.

ABN Amro bank heeft het eind saldo EUR 770,10 overgemaakt naar de
failissementsrekening.

5.2 Leasecontracten

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan had Stetrin op datum faillissement
een autoleaseovereenkomst op naam staan. De curator heeft de
leasemaatschappij in staat gesteld het voertuig op te halen en verzocht een
eventueel surplus na veiling van het voertuig uit te keren aan de boedel.

Het voertuig is geveild door de leasemaatschappij, waarbij er een
meeropbrengst van EUR 4.399,09 is gerealiseerd. De curator heeft de
leasemaatschappij gevraagd de meeropbrengst naar de boedelrekening over
te boeken.

De meeropbrengst is ontvangen op de boedelrekening.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan zijn er door Stetrin aan
banken/kredietinstellingen geen zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Verwezen wordt naar 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich een nog geen crediteuren gemeld die een beroep doen op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een beroep doen op een
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een recht van reclame
hebben ingeroepen.

18-05-2022
1

30-08-2022
2

14-12-2022
3

18-05-2022
1

18-05-2022
1

18-05-2022
1

18-05-2022

1

18-05-2022

1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventarisatie zekerheidsgerechtigden.

geen.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Gelet op de beperkte hoeveelheid onderhanden werk was het niet rendabel
om de activiteiten van Stetrin na faillissement voort te zetten.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft de mogelijkheden van een doorstart onderzocht. Er hebben
zich echter geen partijen gemeld die daadwerkelijk een bieding hebben
gedaan.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

18-05-2022

1

18-05-2022
1

15-03-2023
Eky

18-05-2022
1

18-05-2022
1

18-05-2022
1

18-05-2022

1

18-05-2022

1



6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een groot gedeelte van de administratie ontvangen en zal het
gebruikelijke onderzoek doen naar de gevoerde administratie.

I De boekhouding maakt een ordentelijke indruk.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatst gedeponeerde jaarrekening is de jaarrekening over het boekjaar
2020. De jaarrekening is tijdig gedeponeerd.* lijst met opsommingstekens

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voorwerp van onderzoek.

I aan voldaan.

18-05-2022
1

18-05-2022
1

18-05-2022

1

18-05-2022
1

15-03-2023
Eky

18-05-2022
1

18-05-2022
1

18-05-2022
1

15-03-2023
E 4



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Voorwerp van onderzoek.

Nee
Toelichting

zie 7.7.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Voorwerp van onderzoek.

Nee
Toelichting

zie 7.7.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft zijn rechtmatigheidsonderzoek afgerond. De curator heeft
geen onregelmatigheden geconstateerd die nopen tot het nemen van
rechtsmaatregelen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek naar rechtmatigheid.

De curator zal zich komende periode toeleggen op het
rechtmatigheidsonderzoek.

I geen.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

18-05-2022

1

15-03-2023
E4

18-05-2022
1

15-03-2023
E 4

15-03-2023
E 4

18-05-2022
1

14-12-2022
3

15-03-2023
Eky

18-05-2022

1



Salaris curator: PM.
ClaimsAgent: PM.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 56.514,00

€67.113,00

€ 77.539,00

€ 77.539,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

geen.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

18-05-2022
E1

30-08-2022
EEZ

14-12-2022

EES

15-03-2023
Ek

18-05-2022

1

18-05-2022
Egl

18-05-2022
EE

30-08-2022
EEZ

14-12-2022
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 115,90

€13.451,14

€15.402,55

€15.402,55

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

De curator zal het faillissement bij de rechtbank voordragen voor
vereenvoudigde afwikkeling ex art 137a Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren en registreren van crediteuren.

18-05-2022

1

30-08-2022
2

14-12-2022

3

15-03-2023
E 4

18-05-2022
1

15-03-2023
Eky

18-05-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Bij de curator zijn geen aanhangige procedures bekend.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

18-05-2022

1

18-05-2022

1

18-05-2022
1

18-05-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

e inventarisatie crediteuren en zekerheidsgerechtigden;
e debiteurenincasso; en
e rechtmatigheidsonderzoek.

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

inventarisatie crediteuren en zekerheidsgerechtigden;
debiteurenincasso; en

rechtmatigheidsonderzoek.

De curator zal zich komende periode bezighouden met:

e inventarisatie crediteuren en zekerheidsgerechtigden; en
e rechtmatigheidsonderzoek

Alle werkzaamheden zijn afgerond. De curator zal zich komende
verslagperiode toeleggen op de afwikkeling van het faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Indien uit het rechtmatigheidsonderzoek geen onregelmatigheden volgen die
nopen tot rechtsmaatregelen, verwacht de curator het failissement bij het

volgend verslag voor te kunnen dragen voor opheffing.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1

Bijlagen

Bijlagen

18-05-2022
EE
30-08-2022
| 2
14-12-2022
E 3
15-03-2023
Eky
18-05-2022
mE1
14-12-2022
E 3
18-05-2022
E1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


